PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 119/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

DI S CRI M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N° 119/2014. AUTORIA: Vereador Claudinei Bitencourt
Lopes. Subscrevem: Vereadores: Waldemar Canhete Falleiros e Flávio Roberto Alves de Brito Requeremos a
Enersul, que tome providências em um cabo de alta tensão, situado na rua baia, em frente a residência de n°
253 no Bairro Jardim Semíramis. Justificativa: Atendendo a inúmeras reclamações de moradores da região, o
referido cabo está entrando em curto circuito, havendo possibilidade de se romper e conseqüentemente causar
perigo a todos. Sala das Sessões, 19 de agosto de 2014. Claudinei Bitencourt Lopes Vereador Flavio Roberto
Alves de Brito Waldemar Canhete Falleiros Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 19 de Agosto de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes Waldemar Canhete Falleiros Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796124